



CLIENTE	ACEROS DONDISCH, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	21.11.2014	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA ING. RAMIRO CIBNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO. 1 COL. LECHERIA					
PRODUCTO	Lam.rol.frio temp.tenson rollo					

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Nb(Cb)	Ti	Sn	
1410243	SAE J403 1008	0.092	0.328	0.014	0.007	0.014	0.025	0.023	0.019	0.003	0.037	0.002	0.001	0.002	0.002	
1410481	SAE J403 1008	0.093	0.329	0.013	0.014	0.009	0.020	0.018	0.018	0.003	0.042	0.002	0.001	0.001	0.002	
1410482	SAE J403 1008	0.090	0.330	0.017	0.013	0.007	0.022	0.022	0.018	0.003	0.048	0.001	0.002	0.001	0.002	
COLADA	Als	N2	B													
1410243	0.036	0.0052	0.0001													
1410481	0.042	0.0050	0.0001													
1410482	0.047	0.0051	0.0001													

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	DUREZA
1410243	6746093X	0.0299	51(RB)
1410481	6774046X	0.0478	57(RB)
1410482	6774045X	0.0478	55(RB)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
1410243	6746093X	0.0299	48.0000	0000162729	000020	1002032809	D27901
1410481	6774046X	0.0478	48.0000	0000161536	000010	1002032809	D24102
1410482	6774045X	0.0478	48.0000	0000161536	000010	1002032809	D24102
COLADA	NO. ROLLO	NORMA	ACABADO				
1410243	6746093X	AH/5%	C/AC OP30-60 MP 0.8gr/m2+/-0.3				
1410481	6774046X	AH/5%	C/AC OP30-60 MP 0.8gr/m2+/-0.3				
1410482	6774045X	AH/5%	C/AC OP30-60 MP 0.8gr/m2+/-0.3				

FIN DE DATOS

ACEROS DONDISCH S.A. DE C.V.
 RECIBIDO
 02 DIC 2014
 [Signature]

EMITIO : S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL